令 和 ６ 年 ７ 月 2 6 日

東北各県剣道連盟会長  殿

福 島 県 剣 道 連 盟

会 長  長 谷 川 弘 一

（公印省略）

第３回東北地区合同稽古会の開催について

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記について下記の通り開催いたしますので、貴連盟から多数のご参加

をいただきますようご案内申し上げます。

記

１ 開催日時

  令和６年９月 23 日（月・祝）

・ 一 般 稽 古  14：00～15：00

・ 八段基立ち稽古  15：00～16：00

２ 開催場所

  あづま総合体育館

  〒960-2158

   福島県福島市佐原字神事場１

    電話 024-593-1111

３ 申込み方法

  各県にて取りまとめ、別紙「参加申込書」を福島県剣道連盟事務局へ

メールにて送付願います。

 福島県剣道連盟事務局

 電  話 024-597-8218

メール  yukiusagi.8218@fukukenren.jp

４ 申込み締切り

  令和６年９月 11 日（水）

以 上

                 福島県剣道連盟事務局・白戸佳彦

                   ℡・fax 024-597-8218

                   携  帯 090-8253-7101